



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Jaguaribara / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 02040001/24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 202405230IPE

Data da abertura: 17/06/2024 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: T N MAIA JUNIOR

Telefone: (88) 8106-0469 / (88) 8106-0469

CNPJ/MF: 23.905.067/0001-70

E-mail: mercadinhotadeu@gmail.com

Endereço: RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000

### Dados da Proposta de Preços

#### 3 - SAL IODADO REFINADO

Especificação: Sal iodado refinado em embalagem de 1 kg, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 06 meses da entrega do produto

Quantidade: 55,0

Unidade: QUILO

Valor ofertado: R\$ 0,99

Valor total: R\$ 54,45

Fabricante/Marca: ATLANTICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,56

#### 11 - ÓLEO DE SOJA REFINADO PETI 900ML

Especificação: Óleo de soja refinado em embalagem de 900 ml, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 06 meses da entrega do produto

Quantidade: 130,0

Unidade: Garrafa

Valor ofertado: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 676,00

Fabricante/Marca: VITALIV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,03

#### 13 - SALSICHA

Especificação: salsicha pré-cozida, embalagem de 1kg, com identificação do produto, livre de impurezas e prazo de validade.

Quantidade: 140,0

Unidade: QUILO

Valor ofertado: R\$ 9,80

Valor total: R\$ 1.372,00

Fabricante/Marca: FRIATO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,17

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma  
digital por T N MAIA  
JUNIOR:2390506700  
0170  
Dados: 2024.06.19  
08:28:48 -03'00'



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



Valor de referência: R\$ 10,17

**18 - MAIONESE 500G**

**Especificação:** MAIONESE, tradicional. Embalagem com 500 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.

**Quantidade:** 60,0

**Unidade:** Unidade

**Valor ofertado:** R\$ 5,90

**Valor total:** R\$ 354,00

**Fabricante/Marca:** JULIETA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 7,61

**19 - CARNE BOVINA IN-NATURA**

**Especificação:** Carne Bovina In Natura, Sem Osso, De Primeira Qualidade, Com Condições Adequada Para Consumo, Unidade; Quilo, Especificações dentro das normais existentes.

**Quantidade:** 250,0

**Unidade:** QUILO

**Valor ofertado:** R\$ 27,10

**Valor total:** R\$ 6.775,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 41,17

**20 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G**

**Especificação:** Biscoito doce tipo Maria pacote de 400g, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 6 meses da entrega do produto.

**Quantidade:** 70,0

**Unidade:** Pacote

**Valor ofertado:** R\$ 4,40

**Valor total:** R\$ 308,00

**Fabricante/Marca:** ESTRELA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 7,14

**22 - CARNE DE FRANGO, TIPO PEITO SEM OSSO, CONGELADO**

**Especificação:** CARNE DE FRANGO, tipo peito de frango congelado, acondicionado em bandeja de 1kg, com filme de PVC transparente, contendo identificação da marca, registro no Ministério da Agricultura, dados da data de validade.

**Quantidade:** 1200,0

**Unidade:** Bandeja

**Valor ofertado:** R\$ 15,99

**Valor total:** R\$ 19.188,00

**Fabricante/Marca:** LAR

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 22,19

**23 - MOLHO DE TOMATE**

**Especificação:** Molho de tomate sachet embalagem de 340 g, com data de fabricação e validade.

**Quantidade:** 285,0

**Unidade:** Unidade

**Valor ofertado:** R\$ 2,90

**Valor total:** R\$ 826,50

**Fabricante/Marca:** JULIETA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 4,73

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma  
digital por T N MAIA  
JUNIOR:2390536700  
170  
Dados: 2024.06.19



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



**24 - CATCHUP EMB. C/200GR**

**Especificação:** CATCHUP, embalagem com 200 GR, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 6 meses da entrega do produto.

**Quantidade:** 60,0

**Unidade:** Unidade

**Valor ofertado:** R\$ 2,90

**Valor total:** R\$ 174,00

**Fabricante/Marca:** JULIETA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 4,96

**25 - LEITE CONDENSADO**

**Especificação:** LEITE, condensado, tradicional. Embalagem com 395 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, e de acordo com as Normas e/ou Resoluções da Anvisa/MS.

**Quantidade:** 140,0

**Unidade:** Unidade

**Valor ofertado:** R\$ 4,70

**Valor total:** R\$ 658,00

**Fabricante/Marca:** MOCOCA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 8,02

**26 - PÃO BOLA...**

**Especificação:** pão bola em pacote de 400 g com 10 unidades, embalagem plástica em perfeito estado de conservação livre de impurezas, apresentação, integridade e consumo, dentro do prazo de validade

**Quantidade:** 1100,0

**Unidade:** Pacote

**Valor ofertado:** R\$ 5,10

**Valor total:** R\$ 5.610,00

**Fabricante/Marca:** KIPAO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 7,46

**28 - CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CHÃ DE DENTRO SEM OSSO**

**Especificação:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CHÃ DE DENTRO, SEM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE PRÓPRIA PARA O CONSUMO HUMANO LIVRE DE IMPUREZAS DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

**Quantidade:** 300,0

**Unidade:** QUILO

**Valor ofertado:** R\$ 31,90

**Valor total:** R\$ 9.570,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 44,45

**29 - PRESUNTO FATIADO DE PERU DE 1KG**

**Especificação:** PRESUNTO DE PERU, embalagem de 1 kg com dados de identificação do produto, com marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.

**Quantidade:** 110,0

**Unidade:** QUILO

**Valor ofertado:** R\$ 23,80

**Valor total:** R\$ 2.618,00

**Fabricante/Marca:** REZENDE

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 32,95

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma  
digital por T N MAIA  
JUNIOR:239050670001  
70  
Dados: 2024.06.19



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



### 33 - EXTRATO DE ALHO DE 500 ML

**Especificação:** EXTRATO DE ALHO, embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto, com marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.

**Quantidade:** 40,0

**Unidade:** Garrafa

**Valor ofertado:** R\$ 3,40

**Valor total:** R\$ 136,00

**Fabricante/Marca:** FOLHA VERDE

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 4,56

### 34 - LEITE UHT PASTEURIZADO LÍQUIDO EMB.C/1LITRO

**Especificação:** LEITE UHT, de vaca, líquido, integral, pasteurizado, longa vida, rico em cálcio, sem soro e sem amido, acondicionado em embalagem tetra pak contendo 01 litro. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, não deverá ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referência, a data de fabricação do lote, impressa na embalagem. O produto estar em conformidade com as normas vigentes da ANVISA/MS e Ministério da Agricultura Rotulagem contendo no mínimo, registro no Ministério da Agricultura, peso líquido, nome e CNPJ do fabricante, número do lote, data de fabricação, data ou prazo de validade e a expressão "Não contém glúten."

**Quantidade:** 680,0

**Unidade:** Caixa

**Valor ofertado:** R\$ 4,20

**Valor total:** R\$ 2.856,00

**Fabricante/Marca:** BETANIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 6,25

### 35 - MOSTARDA DE FRASCO DE 190G

**Especificação:** MOSTARDA COM FRASCO DE 190G. Ideal para vários tipos de molhos e para tempero de frango, purê de batata, espinafre, massas, peixes e carnes. Ingredientes: Água, vinagre, açúcar, mostarda, amido modificado, sal, creme de milho, condimento preparado sabor mostarda (sal, cúrcuma em pó, açúcar, ácido acético em pó, mostarda, realçador de sabor glutamato monossódico e antiemético sílica), corante cúrcuma, espessante goma xantana, conservadores sorbato de potássio e benzoato de sódio. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: PODE CONTER OVO E DERIVADOS DE SOJA. Este produto deve conter data de validade com pelo menos um ano após a data de entrega e marca da fabricante.

**Quantidade:** 40,0

**Unidade:** Frasco

**Valor ofertado:** R\$ 6,10

**Valor total:** R\$ 244,00

**Fabricante/Marca:** VALOR

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 7,30

### 36 - TEMPERO COMPLETO 500 ML

**Especificação:** TEMPERO completo, tradicional, constituído pela mistura de sal refinado, podendo ser acrescentado de alho, cebola em pó, salsa em flocos e outros condimentos, exceto pimenta. Embalagem contendo no mínimo 500 ml, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.

**Quantidade:** 30,0

**Unidade:** Unidade

**Valor ofertado:** R\$ 2,50

**Valor total:** R\$ 75,00

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma  
digital por T N MAIA  
JUNIOR:239050670  
0170  
Dados: 2024.06.19  
08:22:37 -0300



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



Fabricante/Marca: FOLHA VERDE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,07

**37 - REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL, EMBALAGEM 200G**

Especificação: REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL, EMBALAGEM 200G CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E LIVRE DE IMPUREZA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Copo

Valor ofertado: R\$ 7,90

Valor total: R\$ 790,00

Fabricante/Marca: BETANIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,05

**38 - KIT FEIJOADA**

Especificação: kit feijoada contendo linguiça mista, linguiça calabresa, pé de porco, carne de charque, rabo, costelinha, folha de louro e tocinho. Embalagem com 1kg.

Quantidade: 200,0

Unidade: Kit

Valor ofertado: R\$ 26,50

Valor total: R\$ 5.300,00

Fabricante/Marca: FRIGO FRIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,23

**39 - CANJICA AMARELA (MUNGUNZÁ) PCT C/500G**

Especificação: A Canjica Amarela, mais conhecida como (Munguzá) PCT com 500g, é produzida a partir de grãos de milho.

Quantidade: 85,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 4,70

Valor total: R\$ 399,50

Fabricante/Marca: DONA CLARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,92

**40 - QUEIJO QUALHO**

Especificação: QUEIJO qualho, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.

Quantidade: 125,0

Unidade: QUILO

Valor ofertado: R\$ 31,90

Valor total: R\$ 3.987,50

Fabricante/Marca: BETANIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,30

**42 - QUEIJO MUSSARELA FATIADO 1KG**

Especificação: QUEIJO mussarela fatiado 1KG, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.

Quantidade: 200,0

Unidade: QUILO

Valor ofertado: R\$ 47,80

Valor total: R\$ 9.560,00

Fabricante/Marca: BETANIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,73

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma  
digital por T N MAIA  
JUNIOR:2390506701  
170  
Dados: 2024.06.19



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



#### 43 - FEIJÃO PRETO

Especificação: feijão preto para feijoada, embalagem de 1kg, características: padrão de identidade e qualidade, com prazo de validade

Quantidade: 180,0

Unidade: QUILO

Valor ofertado: R\$ 6,99

Valor total: R\$ 1.258,20

Fabricante/Marca: VALIOSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,43

#### 45 - MACARRÃO PARA LASANHA C/OVOS 500 GR

Especificação: MACARRÃO, para lasanha com ovos. Embalagem com 500 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução RDC 93/2000 - Anvisa.

Quantidade: 85,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 7,99

Valor total: R\$ 679,15

Fabricante/Marca: ESTRELA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,21

#### 54 - POLPA DE CAJÚ 1KG

Especificação: POLPA DE CAJU PACOTE COM 1KG, EMBALAGEM PLÁSTICO LIVRE DE IMPUREZAS EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM DATA DE VALIDADE DE 6 MESES APOS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO

Quantidade: 220,0

Unidade: QUILO

Valor ofertado: R\$ 7,80

Valor total: R\$ 1.716,00

Fabricante/Marca: FRUTAVIDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,23

#### 57 - ERVILHA ENLATADA 170G

Especificação: ERVILHA, em lata. Embalagem: com 170 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. O produto devera ter registro no Ministerio da Agricultura e/ou Ministerio da Saude.

Quantidade: 65,0

Unidade: Lata

Valor ofertado: R\$ 3,20

Valor total: R\$ 208,00

Fabricante/Marca: QUERO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,73

#### 58 - CALDO DE CARNE 19GR EMB.CONTENDO 2 CUBOS

Especificação: CALDO, para culinaria, de carne, acondicionado embalagem contendo 2 unidades, validade do produto nao podera ser inferior a 3 meses, contados a partir da data de sua entrega. O produto devera estar em conformidade com as normas e/ou legislacao vigente da ANVISA/MS; Rotulagem contendo no minimo, peso líquido, nome do fabricante e do produto, CNPJ do fabricante, numero do lote, data de fabricacao e data ou prazo de validade.

Quantidade: 55,0

Unidade: Tablete

Valor ofertado: R\$ 1,10

Valor total: R\$ 60,50

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma  
digital por T N MAI  
JUNIOR:23905067C  
0170  
Dados: 2024.06.19



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



Fabricante/Marca: MAGGI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,13

**61 - PIRULITO SEM CHICLETE PACOTE C/700G C/50 UNIDADES**

Especificação: PIRULITO SEM CHICLETE PACOTE C/700G C/50 UNIDADES, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de seis meses da entrega do produto

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 14,50

Valor total: R\$ 4.350,00

Fabricante/Marca: FLOPITO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,53

**62 - PIPOCA INDUSTRIALIZADA SALGADA**

Especificação: Pipoca industrializada salgada, fardo com 20 unidades de 14g, livre de impurezas, em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 6 meses da entrega de produto

Quantidade: 350,0

Unidade: Fardo

Valor ofertado: R\$ 8,70

Valor total: R\$ 3.045,00

Fabricante/Marca: CANGUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,59

**63 - BALA DE GOMA SORTIDA CAIXA 30 UNIDADES**

Especificação: BALA DE GOMA SORTIDA CAIXA COM 30 TUBOS FRUTAS, CONTENDO 8 GOMAS COM 32 GR. EMBALAGEM LIVRE IMPUREZA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E MARCA.

Quantidade: 130,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 9,90

Valor total: R\$ 1.287,00

Fabricante/Marca: GOMETS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,92

**65 - CREME DE CHOCOLATE, LEITE E AVELÃ, CX. 48 UNIDADES DE 10G**

Especificação: CREME CHOCOLATE, LEITE E AVELÃ, CAIXA 48 UNIDADES DE 10G CADA. EMBALAGEM LIVRE DE IMPUREZA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E MARCA.

Quantidade: 330,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 10,90

Valor total: R\$ 3.597,00

Fabricante/Marca: NUCITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,69

**66 - PAÇOCA ROLHA PAÇOQUITA EMBRULHADA**

Especificação: PAÇOCA ROLHA EMBRULHADA, PAÇOQUITA DOCE DE AMENDOIM COM O SABOR ORIGINAL DE PAÇOCA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. PESO LÍQUIDO 750G E PESO UNITÁRIO 15G

Quantidade: 120,0

Unidade: Embalagem

Valor ofertado: R\$ 24,90

Valor total: R\$ 2.988,00

Fabricante/Marca: BALSAMO

Modelo: --

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma  
digital por T N MAIA/  
JUNIOR:239050670  
0170  
Dados: 2024.06.19



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



Valor de referência: R\$ 24,97

**67 - PÉ DE MOLEQUE CROCANTE DE AMENDOIM**

Especificação: DOCE TIPO PÉ DE MOLEQUE DE AMENDOIM TORRADO, ENVOLVIDO NUMA CALDA DE CAMELO ENDURECIDO, PACOTE DE 800G C/ 50 UNIDADES DE 16G

Quantidade: 120,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 19,90

Valor total: R\$ 2.388,00

Fabricante/Marca: BALSAMO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,96

**68 - BISCOITO WAFER BIS AO LEITE**

Especificação: BISCOITO WAFER BIS AO LEITE, EMBALAGEM DE 126G, CONTENDO 20 UNIDADES

Quantidade: 1120,0

Unidade: Embalagem

Valor ofertado: R\$ 6,99

Valor total: R\$ 7.828,80

Fabricante/Marca: BIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,66

**74 - AZEITONA VERDE COM CAROÇO**

Especificação: AZEITONA VERDE COM CAROÇO EM CONSERVA, VIDRO COM 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Vidro

Valor ofertado: R\$ 22,20

Valor total: R\$ 888,00

Fabricante/Marca: VALE FERTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,23

**75 - DOCE MARIOLA TIPO BANANA PCT 300 GR**

Especificação: DOCE, mariola tipo banana, consistencia firme ou de corte. pacote contendo no minimo 300gr 20x15 gr, com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso liquido e de acordo com Resolucao Normativa n.9/78 - Anvisa.

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 5,19

Valor total: R\$ 519,00

Fabricante/Marca: DOCE LIMOEIRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,09

**76 - DOCE DE MARIOLA TIPO GOIABA PCT 300 GR 20X15GR**

Especificação: DOCE, mariola tipo goiaba, consistencia firme ou de corte. pacote contendo no minimo 300gr 20x15 gr, com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso liquido e de acordo com Resolucao Normativa n.9/78 - Anvisa.

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 5,80

Valor total: R\$ 580,00

Fabricante/Marca: DOCE LIMOEIRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,55

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma  
digital por T N MAIA  
JUNIOR:2390:06700  
170  
Dados: 2024.06.19



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



**77 - MACARRÃO PANNE DE 500GR**

**Especificação:** MACARRÃO, tipo panne, a base de massa de sêmola com ovos.Embalagem com 500 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução RDC 93/2000 - Anvisa.

**Quantidade:** 80,0

**Unidade:** Pacote

**Valor ofertado:** R\$ 4,19

**Valor total:** R\$ 335,20

**Fabricante/Marca:** ESTRELA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 5,73

**78 - QUEIJO PARMESÃO RALADO PACOTE COM 100G**

**Especificação:** QUEIJO PARMESÃO RALADO PACOTE COM 100G. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, MARCA E VALIDADE.

**Quantidade:** 78,0

**Unidade:** Pacote

**Valor ofertado:** R\$ 13,30

**Valor total:** R\$ 1.037,40

**Fabricante/Marca:** VIGOR

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 13,36

**79 - BOMBOM TIPO SERENATA DE AMOR 825G**

**Especificação:** Bombom tipo serenata de amor, pacote com 825GR, livre de impurezas, em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 6 meses da entrega de produto

**Quantidade:** 330,0

**Unidade:** Pacote

**Valor ofertado:** R\$ 36,99

**Valor total:** R\$ 12.206,70

**Fabricante/Marca:** GAROTO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 56,39

**80 - SUCO PRONTO FRUTAS CITRICAS DE 2L**

**Especificação:** SUCO SABOR DE FRUTAS CITRICAS 2L.

**Quantidade:** 90,0

**Unidade:** Garrafa

**Valor ofertado:** R\$ 6,99

**Valor total:** R\$ 629,10

**Fabricante/Marca:** TAMPICO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 10,32

**81 - SUCO PRONTO DE SABORES VARIADOS EMB. 200ML**

**Especificação:** Suco pronto de sabores variados para o consumo. caixa de 200ml UHT, com prazo de validade, identificação do produto.

**Quantidade:** 2060,0

**Unidade:** Unidade

**Valor ofertado:** R\$ 1,19

**Valor total:** R\$ 2.451,40

**Fabricante/Marca:** JANDAIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 2,33

**82 - BOMBONS SABORES VARIADOS PACOTE C/600GR BOMBONS**

**Especificação:** Bombons sabores variados pacote com 600 GR, livre de impurezas, em perfeito estado de

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma digital por T N MAIA JUNIOR:2390506700170  
Dados: 2024.06.19



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 6 meses da entrega de produto

Quantidade: 250,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 8,90

Valor total: R\$ 2.225,00

Fabricante/Marca: TOFFEE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,89

#### 106 - BISCOITO TIPO CLUB SOCIAL ORIGINAL PCT C/06 UND X 26 GR

Especificação: Biscoito tipo Club Social original pacotes com 06 UND de 26 GR, com identificação da marca, livre de impureza e com data de validade.

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 4,99

Valor total: R\$ 499,00

Fabricante/Marca: PIRAQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

#### 107 - BISCOITO TIPO MAISENA

Especificação: BISCOITO, tipo Maisena. Pacotes contendo 400g, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 5,19

Valor total: R\$ 519,00

Fabricante/Marca: ESTRELA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,42

#### 109 - IOGURTE DE 1 LITRO

Especificação: iogurte, em pacote de 1 litro, sabor morango.

Quantidade: 150,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 5,08

Valor total: R\$ 762,00

Fabricante/Marca: BETANIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,96

#### 110 - ARROZ BRANCO TIPO 1

Especificação: Arroz branco tipo 1 em pacotes plásticos de 1 kg, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 06 meses da entrega do produto.

Quantidade: 100,0

Unidade: QUILO

Valor ofertado: R\$ 5,99

Valor total: R\$ 599,00

Fabricante/Marca: REALENGO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,62

#### 112 - IOGURTE

Especificação: iogurte, sabor morango para uso individual, em embalagem de plástico resistente ou

---

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma  
digital por T N MAIA  
JUNIOR:2390506700  
70  
Dados: 2024.06.19



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



garrafa, com no minimo 170ml.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,44

Valor total: R\$ 4.880,00

Fabricante/Marca: BETANIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,52

#### 124 - BISCOITO WAFER 120G - CHOCOLATE

**Especificação:** Biscoito wafer, embalagem igual ou superior 120 gramas sabor de chocolate. Características: Composição básica farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, açúcar e outras substâncias permitidas. A embalagem deve conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade e quantidade do produto. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,65

#### 125 - BISCOITO WAFER 120G - MORANGO

**Especificação:** Biscoito wafer, embalagem igual ou superior 120 gramas sabor de morango características: Composição básica farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, açúcar e outras substâncias permitidas. A embalagem deve conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade e quantidade do produto. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,67

#### 130 - PICOLÉ CREMOSO SABORES VARIADOS(MORANGO, CHOCOLATE,BAUNILHA)...

**Especificação:** Picolé Cremoso (Morango, Chocolate,baunilha)...Apresentação: Embalagem com no mínimo 50g a unidade. Características: Embalagem contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade a vencer de no mínimo 3 meses contados da entrega.

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 7.500,00

Fabricante/Marca: JABJUR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,51

#### 131 - BOMBOM DE CHOCOLATE BOLIBOL

**Especificação:** Bombom de chocolate Bolibol a base de Açúcar, gordura vegetal, cacau em pó, soro de leite em pó, sal, leite em pó desnatado, emulsificante: lecitina de soja vanilina e aromatizante. NÃO CONTEM GLÚTEN ALERGÊNICOS: Pode Conter amendoim, derivados de soja e leite. Pote com 475g.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 21,99

Valor total: R\$ 43.980,00

RUA AGAPITO FERREIRA MAIA, 126, CASTANHAO, Alto Santo / CE - CEP: 62.970-000.

T N MAIA  
JUNIOR:2390  
5067000170

Assinado de forma digital por T N MAIA JUNIOR:23905067000170  
Data: 2024.05.19 08:51:02-0300



T N MAIA JUNIOR  
23.905.067/0001-70



Valor orientado: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 40.000,00

Fabricante/Marca: MARISBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,02

Total geral da proposta: R\$ 185.548,40 (cento e oitenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Junho de 2024 às 16:00

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: TADEU

E-mail: mercadinhotadeu@gmail.com

CPF/MF: 23.905.067/0001-70

T N MAIA  
JUNIOR:2390506700017  
0

Assinado de forma digital por T N  
MAIA JUNIOR:23905067000170  
Dados: 2024.06.19 08:31:17  
-03'00'

T N MAIA JUNIOR  
CNPJ/MF: 23.905.067/0001-70